Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ
	от      07 апреля    2017 года
	                              № 2

О внесении изменений в решение от 23 декабря  2016 года № 1
«О местном бюджете Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2017 год».
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от   23.12.2016 года № 1 "О местном бюджете Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год" следующие изменения:
1) дополнить статьей 12.1 следующего содержания:
«Статья 12.1. иные межбюджетные трансферты, передаваемые районному бюджету Ковылкинского муниципального района из местного бюджета на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

1. Районному бюджету Ковылкинского муниципального района из местного бюджета предоставляются иные межбюджетные трансферты на:

· создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, а именно - организацию досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;
· организацию библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, а именно – библиотечное обслуживание населения, содержание и организация работы с книжным фондом, учет библиотечных фондов библиотек поселения.
      2)  приложение № 4, 5 изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                         Е.В.Гуськова